
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GIOVANNI GABRIELI” MIRANO (VE)
Sede Centrale: Via Paganini, 2/A - 30035 - MIRANO (VE) - Tel. 041/431407- 041/432932 -Codice mecc. VEIC85600Q

email: veic85600q@istruzione.it PEC: veic85600q@pec.istruzione.it Sito web: www.icgabrielimirano.edu.it

C.F. 90159650275 – Codice fatt. elettr. UFBP1E – Codice IPA istsc_veic85600q – Cod. AOO:AOOICSGG

ALL’ UAT DI VENEZIA
AL SITOWEB

ALL’ ALBO ONLINE

OGGETTO: Interpello nazionale per la copertura di n. posto 1 “accantonato” a 24 ore fino al
21/12/2024 art. 13, comma 23, O.M. n. 88/2024 – classe di concorso EEEE (POSTO COMUNE NELLA
SCUOLA PRIMARIA).

DENOMINAZIONESCUOLA: Istituto Comprensivo Statale “I.C. Gabrieli”

INDIRIZZO SCUOLA: via Paganini, 2/A, Mirano (VE)

CODICEMECCANOGRAFICOSCUOLA: VEIC85600Q

MODALITÀ DI TRASMISSIONE DELLA CANDIDATURA: mediante indirizzo mail:
veic85600q@istruzione.it compilando il modello A, come da allegato.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l’O.M. n. 88 del 16 maggio 2024 - “Procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali e di
istituto di cui all’articolo 4, commi 6- bis e 6- ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124, e di conferimento delle
relative supplenze per il personale docente ed educativo”;
VISTA la nota AOODGPER 25/07/2024 n. 115135 avente per oggetto “Anno scolastico 2024/2025 –
Istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A.”;
CONSIDERATO che in questo istituto risulta accantonato n. 1 posto a 24 ore settimanali, su posto
comune, fino nomina dell’avente diritto, in applicazione del decreto-legge 71 del 2024 che vincola la
data di fine del contratto al 21/12/2024 e reca la seguente clausola risolutiva: “Il presente contratto è
inoltre risolto qualora sia individuato l’avente titolo secondo quanto previsto dall’ art. 14-bis, comma 3,
del D.L. 31 maggio 2024, n. 71” ;
CONSIDERATO che risultano esaurite le GPS e le Graduatorie d’Istituto dello scrivente Istituto per la classe
diconcorso in oggetto;
NELLE MORE della conclusione delle operazioni di scorrimento delle graduatorie d’Istituto delle scuole
viciniori per la classe di concorso in oggetto;
CONSIDERATA la necessità di reperire docenti per la copertura dei posti indicati in
oggetto;

EMETTE

avviso per l’individuazione ed il reclutamento di personale docente per il conferimento di supplenze con le
seguenti caratteristiche:

Le istanze devono essere presentate entro le ore 11:00 del 04/10/2024 mediante l’indirizzo mail:

veic85600q@istruzione.it

La domanda dovrà essere corredata dalla seguente documentazione:

CLASSE
DI

CONCOR
SO

TIPOLOGIA
DI

POSTO

N.
POSTI

ORARIO

SETTIMANALE

DATA
INIZIO

DATA FINE

EEEE COMUNE 1 24 h Assunzione
in servizio

21/12/2024

mailto:veic85600q@istruzione.it
mailto:veic85600q@pec.istruzione.it
http://www.icgabrielimirano.edu.it/
mailto:veic85600q@istruzione.it
mailto:veic85600q@istruzione.it


ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GIOVANNI GABRIELI” MIRANO (VE)
Sede Centrale: Via Paganini, 2/A - 30035 - MIRANO (VE) - Tel. 041/431407- 041/432932 -Codice mecc. VEIC85600Q

email: veic85600q@istruzione.it PEC: veic85600q@pec.istruzione.it Sito web: www.icgabrielimirano.edu.it

C.F. 90159650275 – Codice fatt. elettr. UFBP1E – Codice IPA istsc_veic85600q – Cod. AOO:AOOICSGG

1. “Modello A” presentazione domanda supplenza, allegato al presente avviso
2. Curriculum Vitae, debitamente sottoscritto, nel quale dovranno essere dettagliatamente indicati i

titoli di abilitazione/specializzazione, i titoli di studio, i servizi prestati, le esperienze lavorative
inerenti all’incarico… Si precisa che ogni informazione contenuta nel Curriculum dovrà essere
completa di tutti glielementi necessari affinché l’Istituto possa procedere alla valutazione e verifica di
quanto dichiarato (ad esempio per ogni titolo di studio/abilitazione/specializzazione…. dovranno essere
indicati la denominazione esatta del titolo, l’ente presso cui il titolo è stato conseguito, la data di
conseguimento, il voto finale, ….)

3. Copia del proprio documento di identità

Il destinatario dell’incarico di supplenza dovrà assumere servizio entro 24 ore dall’accettazione.

Ai sensi e per gli effetti del GDPR Regolamento UE 2016/679, come recepito dal Decreto n.101/18 del 10
agosto 2018, i dati personali forniti dai candidati saranno oggetto di trattamento, nel rispetto della normativa e
degli obblighi di sicurezza e riservatezza, finalizzato ad adempimenti connessi all’espletamento della
procedura selettiva. Tali dati potranno essere comunicati, per le medesime esclusive finalità, a soggetti cui
sia riconosciuta, da disposizioni di legge, la facoltà di accedervi. Il Titolare del trattamento dei dati è l’istituto
Comprensivo “G. Gabrieli” di Mirano (VE) Responsabile Protezione dei Dati: Prof. Mario Grimaldi.
Qualsiasi richiesta in merito al trattamento dei dati personali conferiti e all'esercizio dei diritti dovrà essere
indirizzata al Responsabile della Protezione dei dati (DPO). L’informativa privacy è disponibile nella sezione
“privacy” del sito della scuola mediante: https://www.icgabrielimirano.edu.it/regolamenti/

DISPONE

il presente avviso è pubblicato all’albo dell’Istituto al seguente link:

https://www.icgabrielimirano.edu.it/albo-di-istituto/

ed inviato all’Ambito Territoriale di Venezia.

IL DIRIGENTESCOLASTICO
REGGENTE

Marialuisa Favaro

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme
collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Allegati: modello A - presentazione domanda supplenza

mailto:veic85600q@istruzione.it
mailto:veic85600q@pec.istruzione.it
http://www.icgabrielimirano.edu.it/
http://www.icgabrielimirano.edu.it/regolamenti/
http://www.icgabrielimirano.edu.it/albo-di-istituto/
http://www.icgabrielimirano.edu.it/albo-di-istituto/
http://www.icgabrielimirano.edu.it/albo-di-istituto/
http://www.icgabrielimirano.edu.it/albo-di-istituto/
http://www.icgabrielimirano.edu.it/albo-di-istituto/


ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GIOVANNI GABRIELI” MIRANO (VE)
Sede Centrale: Via Paganini, 2/A - 30035 - MIRANO (VE) - Tel. 041/431407- 041/432932 -Codice mecc. VEIC85600Q

email: veic85600q@istruzione.it PEC: veic85600q@pec.istruzione.it Sito web: www.icgabrielimirano.edu.it

C.F. 90159650275 – Codice fatt. elettr. UFBP1E – Codice IPA istsc_veic85600q – Cod. AOO:AOOICSGG

MODELLO A

Al Dirigente Scolastico
dell’I.C. “I.C. G. GABRIELI” – MIRANO (VE)

AVVISO FINALIZZATO AL RECLUTAMENTO DI DOCENTI PER LA COPERTURA DI POSTI

PRESSO L’I.C. “I.C. G. GABRIELI” DI MIRANO (VE) – VEIC85600Q

ART. 13 C. 23 OM 88/2024

DOMANDA DI CANDIDATURA ALL’ INTERPELLO NAZIONALE EMANATO DAL DIRIGENTE
SCOLASTICO DELL’I.C. “G. GABRIELI” DI MIRANO (VE) IL GIORNO 03/10/2024 - FINALIZZATO AL
CONFERIMENTO DI UNA SUPPLENZA NELLA CLASSE DI CONCORSO EEEE DI N.1 POSTO
“ACCANTONATO” COMUNE PRIMARIA PER 24 ORE FINO AL 21/12/2024.

Il/La sottoscritto/a ___________________________________________________________________,

nato/a a ____________________________________________________________ il_____________

C.F.________________________________,

residente a ___________________________________________________________________

Via ____________________________________________________________ n._____________

Telefono cellulare_____________________________ E-mail ________________________________

in riferimento all’interpello in oggetto

COMUNICA

di essere disponibile al conferimento della supplenza in oggetto

A tal fine, DICHIARA

consapevole che la falsità in atti e le dichiarazioni mendaci sono punite ai sensi del codice penale e delle leggi
speciali in materia e che, laddove dovesse emergere la non veridicità di quanto qui dichiarato, si avrà la
decadenza dai benefici eventualmente ottenuti ai sensi dell’art. 75 del d.P.R. n. 445 del 28 dicembre 2000 e
l’applicazione di ogni altra sanzione prevista dalla legge, nella predetta qualità, ai sensi e per gli effetti di cui agli
artt. 46 e 47 del d.P.R. n. 445 del 28 dicembre 2000:

 di non essere stato dispensato dal servizio ai sensi dell'articolo 439 del D.lgs. n. 297/1994 per mancato
superamento del periodo di prova

 di non essere stato dispensato dal servizio per incapacità didattica ai sensi dell’articolo 512 del D.lgs. n.
297/1994

 di essere cittadino italiano o dell’Unione europea e, in tal caso, di avere una adeguata conoscenza della
lingua italiana

 età non inferiore ad anni 18 e non superiore ad anni 67 al 1° settembre 2024
 di godere dei diritti civili e politici nel Paese di cittadinanza
 di non essere escluso dall’elettorato politico attivo
 di non essere stato destituito o dispensato dall’impiego presso una pubblica amministrazione per

persistente insufficiente rendimento

mailto:veic85600q@istruzione.it
mailto:veic85600q@pec.istruzione.it
http://www.icgabrielimirano.edu.it/


ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GIOVANNI GABRIELI” MIRANO (VE)
Sede Centrale: Via Paganini, 2/A - 30035 - MIRANO (VE) - Tel. 041/431407- 041/432932 -Codice mecc. VEIC85600Q

email: veic85600q@istruzione.it PEC: veic85600q@pec.istruzione.it Sito web: www.icgabrielimirano.edu.it

C.F. 90159650275 – Codice fatt. elettr. UFBP1E – Codice IPA istsc_veic85600q – Cod. AOO:AOOICSGG

 di non essere stato dichiarato decaduto da un impiego statale, ai sensi dell’articolo 127, primo comma,
lettera d) del D.P.R. 10 gennaio 1957, n. 3, per aver conseguito l’impiego mediante la produzione di
documenti falsi o viziati da invalidità non sanabile

 di non essere temporaneamente inabilitato o interdetto, per il periodo di durata dell’inabilità o
dell’interdizione

 di non essere stato licenziato dall’impiego presso una Pubblica Amministrazione per giusta causa o
giustificato motivo soggettivo ovvero di non essere incorso nella sanzione disciplinare del
licenziamento con o senza preavviso, ovvero della destituzione

 di essere fisicamente idoneo allo svolgimento delle funzioni proprie del personale docente
 di non essere dipendente dello Stato o di enti pubblici collocato a riposo, in applicazione di disposizioni

di carattere transitorio o speciale
 di non trovarsi in una delle condizioni ostative di cui al Decreto Legislativo 31 dicembre 2012 n. 235
 di aver preso visione dell’informativa sul trattamento dei dati personali, consultabile al seguente link:

https://www.icgabrielimirano.edu.it/regolamenti/, e di prestare il proprio consenso, ai fini
dell’espletamento della procedura in oggetto e del successivo conferimento dell’incarico, al trattamento
dei propri dati personali ai sensi dell’art. 13 del Regolamento (UE) 2016/679 e del d.lgs. 30 giugno
2003, n. 196

 di non essere incorso nella sanzione disciplinare della sospensione dal servizio ovvero di non essere
destinatario di provvedimenti di sospensione cautelare dal servizio

 di non avere procedimenti penali pendenti, in Italia e/o all’estero, ovvero di avere pendenti i seguenti
procedimenti: ________________________________________

 di essere iscritto/a nelle liste elettorali del comune di ___________________
 di non avere riportato condanne penali (anche se sono stati concessi amnistia, indulto, condono) in

Italia e/o all’estero, ovvero di aver riportato le seguenti
condanne_____________________________________

 che tutte le informazioni riportate nel Curriculum Vitae allegato corrispondono al vero

(Luogo e data)

______________________________________

Firma

______________________________________

mailto:veic85600q@istruzione.it
mailto:veic85600q@pec.istruzione.it
http://www.icgabrielimirano.edu.it/

		2024-10-03T11:04:17+0200
	FVRMLS66T71B563P




